
 
 
 

Moryń, dnia 18 września 2023 r. 
ISR.271.6.2023.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.:  

Przebudowa i termomodernizacja szkoły podstawowej w Witnicy  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 września 2023 r. o godz. 08:05. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 

IP BUD HAUS Spółka z o. o.  
ul. T. Kościuszki 54/1 
74 – 400 Dębno 

Zakres 
podstawowy: 

1 107 000,00 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

- 
Razem: 

1 107 000,00 

do 14 
miesięcy 

60 miesięcy 
przelew 35 

dni 

2 

TOPATOTERA Sp. z o. o. 
Ul. Floriana 7 
44 – 190 Knurów 

Zakres 
podstawowy: 

1 747 311,00 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

307 584,05 
Razem: 

2 054 895,05 

do 14 
miesięcy 

84 miesięcy 
przelew 35 

dni 

3 

EDA-KAR_BUD Usługi 
Budowlane Edward 
Szmydka  
Ul. Słowackiego 17b/3 
73 – 110 Stargard 

Zakres 
podstawowy: 

2 055 386,41 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

192 237,76 
Razem: 

2 247 624,17 

do 14 
miesięcy 

84 miesięcy 
przelew 35 

dni 

GMINA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 



4 

WESTPOM BUILDING SP. Z O.O. 

ul. Krajobrazowa 5a 

72 – 003 Dobra 

Zakres 
podstawowy: 

1 436 806,65 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

- 
Razem: 

1 436 806,65 zł 

do 14 
miesięcy 

60 miesięcy 
przelew 35 

dni 

5 

Sepor Łukasz Dziadkiewicz 
ul. Słoneczna 13  

74- 500 Chojna 

Zakres 
podstawowy: 

1 912 667,37 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

243 693,93 
Razem: 

2 156 361,30 zł 

do 14 
miesięcy 

60 miesięcy 
przelew 35 

dni 

6 

PM-INWEST Spółka z o. o. 
ul. Spiżowa 11A 
70 – 723 Szczecin 

Zakres 
podstawowy: 

1 210 320,00 zł 
Zakres objęty 
prawem opcji: 

- 
Razem: 

1 210 320,00 zł 

do 14 
miesięcy 

84 miesięcy 
przelew 35 

dni 

 

 


		2023-09-18T10:06:13+0200




